
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/295/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Głogowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r., poz.  446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie 12 „Górkowo”: ESTER GOLAN – ulica prostopadła  

do ulicy Zielonej. 

§ 2. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie 13 „Brzostów”: JODŁOWA- ulica prostopadła  

do ul. Tadeusza Kościuszki (na odcinku od ul. Gen. Władysława Sikorskiego).    

§ 3. Szczegółową lokalizację ulic, o których mowa w §1 i § 2 określają szkice sytuacyjne stanowiące 

załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Koliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 882



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 882


		2017-02-22T13:53:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




